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Lampiran 1

MASTER TABEL
HASIL PENELITIAN

No. Kode Jenis Umur Kadar Kadar Kadar

Pasien Kelamin (Tahun) Glukosa Kreatinin Kreatinin
Darah (mg/dL)
(mg/dL)

1 HM L 59 131 3,3 Meningkat
2 ZRN L 58 838 4,0 Meningkat
3 IRN L 57 113 18 Meningkat
4 SFN L 64 200 1,7 Meningkat

5 DA L 51 205 1,0 Normal
6 NB L 58 180 0,8 Meningkat
7 SS P 61 192 2,0 Meningkat
8 MHT L 59 112 1,7 Meningkat

9 ES L 61 340 1,0 Normal

10 NRN L 61 147 11 Normal
11 RSL P 77 413 1,4 Meningkat
12 NBB P 52 177 2,1 Meningkat

13 SN L 40 168 1,2 Normal

14 NA L 67 334 1,2 Normal
15 JI P 71 106 1,4 Meningkat
16 HRN L 47 139 3,7 Meningkat

17 HN L 73 191 1,2 Normal
18 SYI P 64 95 1,5 Meningkat
19 ARH P 76 166 1,5 Meningkat
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120
219
266
224
134
193
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150
151
95

111
263
194
291
186

1,4
0,9
1,1
0,8
10,6
2,9
1,3
1,1
1,6
0,7
2,4
1,0
0,9
0,6
1,0
0,8

Meningkat
Normal
Normal
Normal

Meningkat

Meningkat

Meningkat
Normal

Meningkat
Normal

Meningkat
Normal
Normal
Normal
Normal

Normal
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Lampiran 2 Kegiatan Laboratorium
Kegiatan Penelitian di Laboratorium
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Lampiran 3 Ethical Clearance
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Lampiran 4 Surat Selesai Penelitian
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Lampiran 5 Kartu Bimbingan

KEMENTRIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA

POLITEKNIK KESEHATAN KEMENKES RI MEDAN

' : JURUSAN TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIS
‘s ) JI. Williem Iskandar Psr. V Barat No. 6 Medan

=

KARTU BIMBINGAN KARYA TULIS ILMIAH

TAHUN 2022/2023

Nama ¢ AMELIA PUTRI

NIM : P07534020083

NAMA DOSEN PEMBIMBING : Nelma, S. Si., M. Kes

Judul : Gambaran Nilai Indeks Eritrosit Pada Penderita

TB (Tuberculosis) Paru di RSUD Dr. Pirngadi
Medan
NO Hari/Tanggal Bimbingan Materi Bimbingan Paraf Dosen
Pembimbing |
1 Kamis, 3 November 2022 Konsultasi Judul KTI
2 Selasa, 15 November 2022 | Acc Judul KTI é{
3 Rabu, 7 Desember 2022 Pengajuan BAB I
1 Senin, 19 Desember 2022 | ACC BAB I dan Pengajuan BAB II 2
S Rabu, 15 Februari 2023 ACC BAB Il dan Pengajuan BAB III
6 Rabu, 22 Februari 2023 ACC BAB III, Persetujuan Proposal
7 Senin, 27 Februari 2023 Seminar Proposal
8 Senin, 13 Maret 2023 Revisi Proposal il
9 Jum’at, 9 Mei 2023 Pengajuan Bab IV & V -
10 | Rabu, 17 Mei 2023 Perbaikan BABIV & V By
9 Senin, 12 Juni 2023 ACCBABIV dan V z
10 Senin, 19 Juni 2023 Sidang Hasil KTI e
Diketahui Oleh
Dosen Pembimbing

.

Nelma, S. Si., M. Kes
NIP. 196211041984032001
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Lampiran 6 Jadwal Penelitian

0 Uraian JADWAL PENELITIAN
Kegiatan

November Januari Februari Maret April Mei Juni
1123 112(3(4|1]2|3 213 2 2 2

1 Penentuan Judul

2 Pengajuan Judul

3 Penyusunan Proposal

4 Konsultasi

5 Seminar Proposal

6 Perbaikan Proposal

7 Penelitian

8 Penulisan KTI

9 Konsultasi

10 Seminar Hasil
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